Ministry Of Oil -Basra Oil Co.

State Company شركة عامة
هيأة العقود والمشتريات

ت

1

المواصفات

مواد تبريد متنوعة 
وحسب المواصفات، الشروط، الكميات 

والمناشئ المثبتة في وثائق المناقصة 
)الوثيقة القياسية( 

رقم 
المناقصة

8014/25/56
مناقصة عامة

ثمن بيع وثائق
 المناقصة

150.000
فقط مائة 

وخمسون الف 
دين�ار عراق�ي

عدد م�رات
الاعلان
ثاني

مبلغ التأمينات 
 الاولية

6.000.000
فقط ستة ملايين دينار 

عراقي

المبلغ التخميني

309.705.000
فقط ثلاثمائة وتسعة 

مليون وسبعمائة وخمسة 
الف دينار عراقي

نوع تبويب 
الموازنة
تشغيلي

على الراغبين بالمشاركة من مقدمي العطاءات مع مراعاة ما يلي:
1�  الموعد النهائي لغلق المناقصة اعلاه هو:- في تمام الس�اعة الثانية عشر من ظهر يوم الثلاثاء 
الموافق )2025/5/13(. وفي حالة مصادفة يوم الغلق عطلة رسمية او عطلة استثنائية يكون